A tum esse a Spiritu sancto verbum in Asia loqui. Alter: Sed abii in Arabiam et iterum reversus sum Damascum. Quid mihi prodest ista relatio, si legam quod Paulus post revelationem Christi statim erit in Arabiam, et de Arabia statim Damascum fuerit reversus, nec sciam quid ibi gesserit, quidve utilitatis habuerit itus ac redditus? Dat mihi occasionem altioris intelligentiæ in hac eadem Epistola ipse Apostolus, cum de Abraham, Agar et Sara disputans, quæ quidem sunt, inquit, per allegoriam dicta: hæc enim sunt duo testamenta: unum quidem a monte Sina in servitutem generans, quæ est Agar: Sina enim mons est in Arabia, qui junctus est ei quæ nunc est Jerusalem (*Gal. iv.*); et docet Vetus Testamentum, hoc est, ancilla filium in Arabia, quæ interpretatur B humilis et occidua, constitutum. Statim itaque ut credidit Paulus ad legem, ad prophetas, ad Veteris Testamenti jam in occiduo positi sacramenta versus, quæsivit in eis Christum, quem jussus fuerat in gentibus prædicare: et reperto illo non est ibi diutius commoratus. sed reversus est Damascum, hoc est ad sanguinem et passionem Christi, et inde prophetica lectione firmatus pergit Hierosolymam, locum visionis et pacis: non tam disciturus aliquid ab Apostolis, quam cum eis Evangelium quod docuerat collaturus. Deinde post annos tres veni Hierosolymam videre Petrum. Non ut oculos, genas, vultumque ejus aspiceret, utrum macilentus, an pinguis, ad unco naso esset, an recto; et utrum frontem vestiret coma, an, ut Clemens in Periodis ejus refert, ut C calvitium haberet in capite. Nec puto apostolicæ suisse gravitatis, ut post tantam triennii præparationem aliquid humanum in Petro voluerit aspicere: sed his oculis aspergit eum, quibus et modo in Epistolis suis videtur. His oculis Paulus vidit Cepham, quibus nunc a prudentibus quibusque Paulus ipse conspicitur. Quod si cui non videtur, cum superiori sensu jungat hæc omnia, quod nihil sibi apostoli contulerint. Nam et quod visus sit ire Hierosolymam, ad hoc isse, ut videret Apostolum, non discendi studio, quia et ipse eumdem prædicationis haberet auctorem: sed honoris priori Apostolo deferendi. Et mansi apud eum diebus quindecim: Non grandi indiguit magisterio, qui tanto se ads videndum Petrum tempore præparavit. Et licet quibusdam superfluum videatur numeros quoque qui in Scripturis sunt observare, tamen non abs re arbitror quindecim dies quibus apud Petrum Paulus habitavit, plenam significare scientiam, consummatamque doctrinam: siquidem quindecim sunt carmina in Psalterio, et quindecim gradus per quos ad canendum Deo et in atria ejus consistendum justus ascendiit. Ezechias quoque quindecim annorum spatio sibi ad vitam dato, signum accipere meretur in gradibus; et solemnitates Dei a quinto decimo die incipiunt. Necnon quia duplice intelligentiam sequimur, propterea quindecim ponit dies, ut ostendat non fuisse grande tempus quo potuerit aliquid a Petro discere, ut ad illum sensuni a quo cepit, cuncta